
UCHWAŁA NR VII/41/11
Rady Miejskiej w Ścinawie

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie uchylenia załączników nr 2 i nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie 
nr LXXX/387/2010 z dnia 25 lutego 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta i gminy Ścinawa

Na  podstawie  art.18  ust.2,  pkt.5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, ze zm.), art. 14 ust.1 i ust.4 w związku z 
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. 
U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr: LXXX/387/2010 z 
dnia 25 lutego 2010 roku.

 
§ 2. Uchyla się załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ścinawie nr: LXXX/387/2010 z 

dnia 25 lutego 2010 roku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
/-/Renata Kudzia


